栗橋國際カントリー倶楽部

   ２０１９年度 理事・分科委員 合同委員会 議事録

１．開催日時  ２０１９年４月７日（日）ｐｍ１：３０～ｐｍ２：４５
２．開催場所  栗橋國際カントリー倶楽部 ３Ｆレストラン
３．出席者
   理事長   塚田 進
  理 事   渡辺 清美  木戸 外司  宮本 武士  山口 智紹
        坂根 英一
  総務委員  齋藤 純男  佐藤 照秋  長澤 勝昭
  競技委員  森 弥生  高橋 儀友  日下部 武一  上本 正之
        利澤 彰  柴木 崇伸  眞中 恵美  菊池 弘人
        清水 ふみよ   森山 保豊
ハンディキャップ委員  米山 賢二  金子 幸雄
  コース委員 吉岡 義夫  江田 弘道
エチケット委員 相沢 英修  島田 八重子  渡辺 陽子  高橋 かつ子
        桒原 正    今井 則行  高橋 一浩
        北方 慎治  土田 和明
    以上３２名出席  事務局  森田  廻谷  長谷川

４．事務局より開会を宣し、塚田理事長挨拶の後、合同委員会に入った。
５．新理事の就任挨拶を行った後、事務局より新年度理事会及び分科委員会の組織発表
  を行い、新任分科委員の自己紹介があった。
６．各分科委員会に分かれ、２０１９年度の活動方針・取り決めを話し合い、終わった
  委員会からそれぞれ解散した。

                                 以上